

Karina Isolde Holding ApS

Kildebakkegårds Alle 20
2870 Dyssegård
CVR 41 15 24 43

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2022

Underskrevet med NemID

Dirigent
Karina Isolde Balslev

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karina Isolde Holding ApS
Kildebakkegårds Alle 20
2870 Dyssegård

CVR-nr.

41 15 24 43

Hjemsted

Dyssegård

Regnskabsår

1. januar 2021 til 31. december 2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021 et underskud på 5 tkr., mod et underskud på 6 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 30 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 29 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2021	2020
	Bruttotab	-6.129	-7.420
	Driftsresultat	-6.129	-7.420
2	Finansielle indtægter	161	0
3	Finansielle udgifter	<u>-22</u>	<u>-11</u>
	Resultat før skat	-5.990	-7.431
4	Skat af årets resultat	1.185	1.635
	Årets resultat	<u>-4.805</u>	<u>-5.796</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-4.805</u>	<u>-5.796</u>
		<u>-4.805</u>	<u>-5.796</u>

Balance

Note	Aktiver	2021	2020
5	Kapitalinteresser	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver	20.000	20.000
	Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.036	10.000
	Udsudte skatteaktiver	2.820	1.635
	Tilgodehavender	8.856	11.635
	Likvide beholdninger	1.307	2.569
	Omsætningsaktiver i alt	10.163	14.204
	Aktiver i alt	30.163	34.204

Balance

Note	Passiver	2021	2020
6	Selskabskapital	40.000	40.000
7	Overført resultat	-10.601	-5.796
	Egenkapital	29.399	34.204
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	764	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	764	0
	Gældsforpligtelser	764	0
	Passiver i alt	30.163	34.204
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
9	Oplysning om ejerforhold		

Noter		2021	2020
1	Personaleomkostninger		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede i året	<u>0</u>	<u>0</u>
2	Finansielle indtægter		
	Øvrige	<u>161</u>	<u>0</u>
		<u>161</u>	<u>0</u>
3	Finansielle omkostninger		
	Renteudgifter, bank	8	11
	Øvrige	<u>14</u>	<u>0</u>
		<u>22</u>	<u>11</u>
4	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
	Regulering af udskudt skat	<u>-1.185</u>	<u>-1.635</u>
		<u>-1.185</u>	<u>-1.635</u>

Noter	2021	2020
5 Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	20.000	0
Afgange	0	0
Tilgange	0	20.000
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
 6 Selskabskapital		
Saldo primo	40.000	0
Indbetalt kontant	0	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
 7 Overført resultat		
Saldo primo	-5.796	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	-4.805	-5.796
Saldo ultimo	<u>-10.601</u>	<u>-5.796</u>
 8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 9 Oplysning om ejerforhold		
Karina Isolde Balslev ejer 100 % af selskabets registrerede kapital.		